PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO/SC

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

Ato 010

RETIFICA GABARITO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 001/2022

DE PROCESSO SELETIVO  - PARA O CARGO 22.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

O Senhor, Tiago Dalsasso, Prefeito Municipal de Nova

Trento, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com

a Comissão Municipal de Processo Seletivo e com o Centro

de Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. Onde Lê-se :

.

22. Professor de Geografia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B D D B C B D A B C D C D C B A C

21 22 23 24 25

B A X D D

Anulada

Leia-se

22.Professor de Geografia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C C B D D B C B D A B C D C D C B A C

21 22 23 24 25

B A B D X

Anulada

2. Para os demais cargos os gabaritos permanecem os mesmos, e sem alterações.

Nova Trento/SC, 22 de novembro de 2022.

TIAGO DALSASSO

PREFEITO MUNICIPAL

https://www.google.com/search?rlz=1C1FCXM_pt-PTBR955BR955&q=Tiago+Dalsasso&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCxMtzSoyEoveMRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixi5QvJTEzPV3BJzClOLC7OBwDiKAefXQAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwj5ovS-wZT6AhXIJrkGHalYCWwQzIcDKAB6BAgPEAE
https://www.google.com/search?rlz=1C1FCXM_pt-PTBR955BR955&q=Tiago+Dalsasso&stick=H4sIAAAAAAAAAONgVuLVT9c3NCxMtzSoyEoveMRowS3w8sc9YSn9SWtOXmPU5OIKzsgvd80rySypFJLmYoOyBKX4uVB18ixi5QvJTEzPV3BJzClOLC7OBwDiKAefXQAAAA&sa=X&ved=2ahUKEwj5ovS-wZT6AhXIJrkGHalYCWwQzIcDKAB6BAgPEAE